

Simons Tømrerfirma ApS

Bogøvnaget 31, 8381 Tilst

CVR-nr. 34 58 18 35

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2018.

Simon Storgaard Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | Simons Tømrerfirma ApS Bogøværnet 31 8381 Tilst |
| | CVR-nr.: 34 58 18 35 |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Simon Storgaard Andersen |
| Revisor | Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer- og snedkervirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlig usikkerhed ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 359 t.kr. mod 212 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 28 t.kr. mod 98 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 359.427 | 212.446 |
| 1 Personaleomkostninger | -319.594 | -53.775 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 0 | -4.400 |
| Driftsresultat | 39.833 | 154.271 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 3.732 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -5.555 | -15.797 |
| Resultat før skat | 34.278 | 142.206 |
| 3 Skat af årets resultat | -6.490 | -44.354 |
| Årets resultat | 27.788 | 97.852 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 51.700 |
| Overføres til overført resultat | 27.788 | 46.152 |
| Disponeret i alt | 27.788 | 97.852 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 49.210 | 138.159 |
| Andre tilgodehavender | 15.256 | 0 |
| 4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 0 | 3.732 |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>12.264</u> | <u>12.180</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>76.730</u> | <u>154.071</u> |
| Likvide beholdninger | <u>301.828</u> | <u>169.804</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>378.558</u> | <u>323.875</u> |
| Aktiver i alt | <u>378.558</u> | <u>323.875</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| 5 | Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| 6 | Overført resultat | 66.518 | 38.730 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 51.700 |
| | Egenkapital i alt | <u>146.518</u> | <u>170.430</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 18.576 | 58.556 |
| | Selskabsskat | 25.352 | 23.862 |
| | Anden gæld | <u>188.112</u> | <u>71.027</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>232.040</u> | <u>153.445</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>232.040</u> | <u>153.445</u> |
| | Passiver i alt | <u>378.558</u> | <u>323.875</u> |
| 7 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 8 | Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
|--|-----------------------|----------------------|
| | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 302.743 | 50.000 |
| Pensioner | 3.750 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 2.272 | 379 |
| Personalemkostninger i øvrigt | <u>10.829</u> | <u>3.396</u> |
| | <u>319.594</u> | <u>53.775</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>5.555</u> | <u>15.797</u> |
| | <u>5.555</u> | <u>15.797</u> |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 6.490 | 26.862 |
| Regulering af tidligere års skat | <u>0</u> | <u>17.492</u> |
| | <u>6.490</u> | <u>44.354</u> |

Noter

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

| Kategori | Rentefod | Løbetid | Restløbetid | Nedskrivning | Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret | Tilgodehavende i alt 30. september 2018 |
|-----------|----------|---------|-------------|--------------|--------------------------------------|---|
| Direktion | 10,05 | | | 0 | 3.732 | 0 |
| | | | | | <u>30/9 2018</u> | <u>30/9 2017</u> |

5. Virksomhedskapital

| | | |
|------------------------------------|----------------------|----------------------|
| Virksomhedskapital 1. oktober 2017 | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |
| | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |

6. Overført resultat

| | | |
|--|----------------------|----------------------|
| Overført resultat 1. oktober 2017 | 38.730 | -7.422 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>27.788</u> | <u>46.152</u> |
| | <u>66.518</u> | <u>38.730</u> |

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2018.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 26 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 43 måneder og en samlet restleasingydelse på 93 t.kr.
